Обращение___________________
Зачислить в ______ класс			Директору Лицея № 95 г. Сочи им. К.Э. Циолковского
с «____»_______202__ г. 			Тлиф Ф.А.
_____________ Тлиф Ф.А.
З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу зачислить моего ребенка в   _________________________________  класс
Лицея № 95 г. Сочи им. К.Э. Циолковского и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке
1.1. Фамилия: _____________________________________________________________
1.2. Имя: _________________________________________________________________
1.3. Отчество ______________________________________________________________
1.4. [bookmark: _GoBack]Дата рождения: ________________________________
1.5. Место рождения: _______________________________________________________
1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1.6.1. Серия: ______ Номер: _____________
1.6.2. Кем выдан _____________________________________________________________
1.6.3. дата выдачи____________________________
1.7. Адрес проживания/регистрации: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
1.8. Прибыл из СОШ № ________________
2. Сведения о заявителе
2.1. Фамилия: _____________________________________________________________________
2.2. Имя: _________________________________________________________________________
2.3. Отчество _____________________________________________________________________
2.4. Адрес проживания/регистрации: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3. Контактные данные заявителя
3.1. Телефон: _______________________________________
3.2. Электронная почта (E-mail: _______________________

С лицензией на осуществление  образовательной деятельности,  свидетельством о государственной  аккредитации лицея, уставом лицея,  основными образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся, и другими локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса Лицея № 95 ознакомлен(а)
С порядком приема в Лицей № 95 г. Сочи им. К.Э. Циолковского ознакомлен(а):
На обработку персональных данных согласен(сна):

Дата _________________202___ г					Подпись___________________

Квитанции о приеме документов
Регистрационный № ___________			Дата ______________
Заявителем __________________________________________________________________________
предоставлены в Лицей № 95 г. Сочи им. К.Э. Циолковского следующие документы:
личное дело ребенка;
документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
свидетельство о рождении ребенка и паспорт (при наличии);
документ, подверждающий место жительства ребенка
документ, подтверждающий наличие льготы:
медицинская карта;
___________________________________________________________________________________
Дата ______________				Подпись специалиста ОУ ______________